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      ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi w dniu Imienin składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: wielu łask Bożych, siły, pięknych owoców i radości w pracy apostolskiej oraz nieustannej opieki Matki Bożej Ostrobramskiej.

Redakcja "Słowa Życia"  ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Kazimierzowi Wielikosielcowi w dniu Urodzin obfitych darów i mocy Ducha Świętego, opieki Najświętszej Maryi Panny oraz dużo sił w prowadzeniu ludzi do Boga

życzy redakcja "Słowa Życia"  
                ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi w dniu Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: dobrego zdrowia, wszelkich darów Ducha Świętego oraz opieki Najświętszej Maryi Panny. Bóg zapłać za pomoc.
 Rodzina Woronowów ze Smorgoni◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi w dniu Imienin przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń: obfitości darów Ducha Świętego, opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona oraz zdrowia, radości i uśmiechu na każdy dzień posługi na niwie Pana.
Z szacunkiem pracownicy "Słowa Życia"◊◊◊ Kochanej s. Mariannie Aleszczyk w dniu Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: niech Bóg Cię błogosławi, Duch Święty oświeca swym światłem drogę, którą wybrałaś, Matka Boża obdarza swymi łaskami, a Anioł Stróż ma w swojej opiece.
 Rodziny Nazaretańskie ze Smorgoni◊◊◊ Czcigodnemu ks. Stanisławowi Pytelowi i s. Stanizji w dniu Imienin składamy moc gorących życzeń: zdrowia, radości, pogody ducha, nadziei, obfitych łask Bożych oraz opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień życia. Szczęść Boże.

Anżelika i Andrzej Andruszkiewiczowie z Wasiliszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Romanowskiemu z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia: zdrowia, szczęścia, pomyślności w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej oraz ludzkiej życzliwości. Niech Księdza droga będzie błogosławiona, a praca przynosi zadowolenie i obfity plon.

Rada parafialna z kościoła Niepokalanego Poczęcia NMP w Południowym i wszyscy wierni◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Agielowi z okazji 10-lecia święceń kapłańskich oraz Urodzin życzymy długich lat życia, mocnego zdrowia, pokoju, cierpliwości w pracy duszpasterskiej. Niech Najświętsza Maryja Panna opiekuje się Księdzem, a obok będą tylko życzliwi ludzie. 

Ciocia Maria z rodziną◊◊◊ Czcigodnemu ks. Olegowi Żurawskiemu z okazji Świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia: łask Bożych, opieki Matki Bożej, zdrowia, owocnej pracy duszpasterskiej. Dziękujemy za szczere oddanie się służbie Bogu i ludziom, mądre rady, miły uśmiech, ogromną pracę w odnowieniu kościoła, a także za serce, które kocha nas wszystkich.

Wdzięczni parafianie i młodzież z par. Wniebowzięcia NMP w Dziatłowie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Kazimierzowi Murawie z okazji świąt Zmartwychwstania Pana życzymy zdrowia, radości w głoszeniu słowa Bożego, nadziei, wytrwania i błogosławieństwa Bożego na każdy dzień. Niech Chrystus Zmartwychwstały oświeca Twoje życie. Alleluja!

Wdzięczni parafianie i młodzież z par. Wniebowzięcia NMP w Dziatłowie◊◊◊ Czcigodnym księżom: Ryszardowi Jakubcowi, Ryszardowi Perczakowi, Gienadiemu Romaszce, Jerzemu Kuźmiczowi, Jerzemu Fiedukowi, Stanisławowi Staniewskiemu, Stanisławowi Pytlowi i Stanisławowi Łabanowi z okazji Imienin życzymy sił, wytrwania, niegasnącego zapału do pracy oraz pięknych owoców na niwie Pana. Niech Matka Najświętsza nieustannie ma Was w swojej opiece.

Członkowie Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym◊◊◊ Kochanym Irenie i Walentemu Tołoczkom z okazji 25. rocznicy ślubu składamy najserdeczniejsze życzenia: 
    Niech każdy dzień dostarcza radości
    i uśmiech zawsze w sercach gości,
    niechaj problemy Was omijają,
    a wszyscy bardzo Was kochają,
    bo jak nikt inny na świecie
    Wy na to zasługujecie!
    Życzymy obfitych łask Bożych oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny na dalsze lata Waszego małżeństwa.
Dzieci i rodzice◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Martinowiczowi z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: wielu łask Bożych, twórczości w wykonywanej pracy, wielu życzliwych ludzi na swojej drodze oraz nie ustawać w głoszeniu słowa Bożego na niwie Pańskiej, a także poprzez środki społecznego przekazu. Dziękujemy, że jesteś i zapewniamy o naszej dalszej pamięci modlitewnej. 
Z życzeniami i darem modlitwy młodzież, parafianie i dzieci par. Niepokalanego Poczęcia NMP w Południowym  ◊◊◊ Czcigodnemu o. Waleremu Maziukowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy dużo radości, zdrowia, pomyślności w pracy, obfitych łask od Zmartwychwstałego Chrystusa oraz nieustannej opieki Matki Bożej na każdy dzień życia. Chrystus Zmartwychwstał!
Parafianie z Wołpy◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, pomyślności w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej oraz ludzkiej życzliwości. Niechaj Twa życiowa droga będzie szczęśliwa i błogosławiona, a praca przynosi radość, zadowolenie i obfity plon. Niech Bóg Ci wynagrodzi.
Pamiętający w modlitwie parafianki z Żołudka◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, wytrwałości, opieki Matki Bożej, darów Ducha Świętego oraz wielu radosnych chwil na ciężkiej, lecz najlepszej drodze, którą przygotował Ci Pan. Niechaj Duch Święty przeniknie do głębi Twego serca i przyniesie radość, pokój i wiele dni napełnionych Jego darami. Dziękujemy za rozpalony ogień wiary, modlitwę, otwarte serce i oddaną służbę Bogu i ludziom. 

Rodzina Snapków, Weronika i Katarzyna◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Urodzin życzymy zdrowia, szczęścia, sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej i św. Patrona, darów Ducha Świętego oraz życzliwych ludzi obok.

Wdzięczni sąsiedzi◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Jerzemu Chiniewiczowi i Jerzemu Woronce z okazji Imienin życzymy: bądźcie znakiem Jezusa, dajcie ręce i usta Bogu, niechaj przez Was daje Siebie w Eucharystii, nauczcie nas żyć łaską Bożą na co dzień. Spośród setek rąk Bóg wybrał tylko Wasze, dał im moc błogosławieństwa, a w słowach dał siłę ognia. Bądźcie Bożymi kapłanami, rycerzami pokoju, nadzieją, drogą miłości, mocną skałą. 

Dzieci, młodzież, siostry, "Matka w modlitwie", "Legion Maryi", "Żywy Różaniec", ministranci, chór, schola i wszyscy wierni par. Podwyższenia Krzyża Świętego w Brześciu◊◊◊ Czcigodnemu ks. Marianowi Chamieni w dniu Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, siły, pogody ducha, Bożego błogosławieństwa i opieki św. Patrona. Niech Matka Boża Niepokalana depcząca węża, broni Ciebie od nieprzyjaciół, niech obok będą tylko dobrzy i życzliwi ludzie.

Parafia Szydłowice◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia, szczęścia, pomyślności w niełatwej pracy duszpasterskiej i opieki Matki Bożej na długie lata życia. Niech Bóg Miłosierny obdarza Cię swoimi łaskami, a Rodziców – zdrowiem za Syna Kapłana.

Z pamięcią wierni ze wsi Mociewicze◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Urodzin życzymy mocnego zdrowia, szczęścia, sił, wytrwałości, błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej na długie lata posługi duszpasterskiej. Niech Twoja droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a dobroć, wiara i życzliwość ludzka nieustannie Ci towarzyszą. Życzymy niegasnącego zapału do pracy oraz natchnienia Ducha Świętego. 
Niechaj nasze serdeczne życzenia będą ciepłym wspomnieniem od byłych parafian z kapliczki Lipiczno ◊◊◊ Kochanej s. Mariannie Aleszczyk w dniu Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg Ojciec Ci błogosławi, Jezus Chrystus pomaga kroczyć świętą drogą, Duch Święty umacnia na duchu, a Maryja Panna po macierzyńsku opiekuje się Tobą. 

Z modlitwą wdzięczni Alicja i Witalij Woronowowie ◊◊◊
Wierni parafii św. Jana Chrzciciela w Mostach Prawych przekazują wyrazy współczucia wszystkim bliskim zakrystianina Franciszka Kaskiewicza z powodu odejścia go do domu Ojca.Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie  
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